הכלימה והתקווה

דברי יושב-ראש הנהלת אומ"ץ בטקס חלוקת אותות אומ"ץ 2015 [א' בחשוון תשע"ו,
[14.10.2015]

בתריסר שנות קיומה של תנועת אומ"ץ, נאבקנו ללא לאות בשחיתות השלטונית שפשטה במדינה כמחלה ממארת ששלחה את גרורותיה כמעט לכל מגזרי הממשל, החברה והמשק ופגעה בחלקות טובות. למרבה הצער, לא עלה בידי אומ"ץ להדביר את מחלת השחיתות, אבל עובדה מצערת זו לא נזקפת לחובתנו.